1 *De liciis variantibus*. Sic Ammianus in eadem re exponenda varietatem liciorum dixit lib. xiv. ut longioris fimbriæ quæ per spicula luceant, varietate liciorum effigieæ in species animalium multiformes.

2 *Cornelium Macrum in eadem familia virum.*] Melius etiam idem P. Cornelium Macrum ex eadem familia virum.

GRUTERUS.

3 *In eadem familia virum.*] Exemplar Palatinum, ex eadem familia.

CASAUBONUS.

4 *Dicuntur juvari in omni actu suo, qui Alexandrum expressum vel auro gestitant, vel argento.*] Alexandrum multi Graecorum non secus ac deum sunt venerati. Erat autem moris simulacrum alicujus numinis, à quo juvari se putarent, circumferre. sic narrat Ammianus libro xxii. Asclepiadē philosophum, qui temporibus illis vivebat, dea Cœlestis argenteum breve figmentum quocunque ibat sicut solitum afferre. Tale aliquid fuisse illud videtur, quod Apulejus habuit sudario linteo involutum: de quo multa ipse in *Apologia*.